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COESIONE

ITALIA 21-27 Cofinanziato -
dall'Unione europea \egione EmiliaRemagna
PROGETTO REALIZZATO GRAZIE Al FONDI EUROPEI DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA 3 o P E RAZ I o N I

- Azione di sistema
- Formazione continua
- Formazione permanente

FILIERA IN AZIONE

Obiettivi:

generare nuovo sviluppo
sostenibile e nuovo lavoro,
accompagnando la filiera
Agroalimentare nella

investire nelle competenze
delle persone e delle imprese
per sostenere la filiera
Agroalimentare nel
promuovere e valorizzare
una vocazione territoriale

sostenere un'‘economia
efficiente sotto il profilo delle

Una strategia per un approccio
strutturato volto a migliorare
le competenze per l'innovazione
e la sostenibilita della filiera
Agroalimentare.

e a impatto climatico zero,
insieme alla vasta diffusione
dell'intelligenza artificiale e
della robotica

FORM

INDUSTRIA
[ oo |

transizione ecologica e digitale

risorse, circolare, digitalizzata

PARTNER

ASSO ROMAGNA

fcis

SVILUPPO RISORSE PER AZIENDA

CISITA

P ARMA _

FONDAZIONE
L ALDINI
VALERIANI
INDUSTRIAL
MANAGEMENT
SCHoOL

INFORMALZIONI

ASSOFORM ROMAGNA
CESENA - Giorgia Bianchi 0547/632358
gbianchi@assoformromagna.it
RIMINI - Licia Marcatilli 0541/352761
Imarcatilli@assoformromagna.it
CIs
REGGIO EMILIA - Maddalena Santoro 0522/232911
maddalena.santoro@cis-formazione.it
CISITA
PARMA - Annalisa Roscelli 0521/226511
roscelli@cisita.parma.it

FONDAZIONE ALDINI VALERIANI
BOLOGNA - MODENA - FERRARA
(formazione continua) Barbara Giovagnoni 051/4151928
barbara.giovagnoni@fav.it
(formazione permanente) Federica Minarelli 051/4151911
federica.minarelli@fav.it

FORPIN
PIACENZA
(formazione permanente) Arianna Beltrami 0523/307416
arianna.beltrami@forpin.it
(formazione continua) Paolo Falaguasta 0523/307406
poolo.falaguasta@forpin.it




FORMALZIONE CONTINUA

INNOVAZIONE E SVILUPPO
PROFESSIONALE NELLA
FILIERA AGROALIMENTARE

5 PROGETTI

Per aziende (dipendenti e imprenditori)
e professionisti che gid operano nei
sistemi/filiere di riferimento e che
necessitano di aggiornare /
incrementare / qualificare le proprie
competenze per lo sviluppo della filiera
e l'integrazione efficace dei processi di
innovazione e sviluppo sostenibile.

NUMERO MINIMO: 8  Partecipanti

Progetti corsuali

Tecnologie di conservazione
avanzata

> Materiali, tecnologie
24 e macchinari 5.0 per l'innovazione
dell'Agroindustria

Controllo di processo
e automazione

Sostenibilita nei processi di
trasformazione agroindustriale

. Sostenibilita nella Filiera
4. Agroindustriale

purata  Azione di accompagnamento
. 6 Azione di accompagnhamento
.. perlafiliera Agroalimentare

Offerta formativa
m anche in video conferenza

in modalita sincrona.
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